05053903259
V.D : ULUS . ' | ' .
E-mail : japonotoomur@hotmail.com
Yetkili : KENAN DER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ATF 415 ATF415 1 0 ₺
216,00 %18 ₺ 216,00

TOPLAM 1 ₺ 216,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 216,00

%18 KDV ₺ 38,88

GENEL TOPLAM ₺ 254,88

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr